СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2014г.                                                                                                          №  56

с. Рассказиха

О внесении дополнений в  решение Совета депутатов Рассказихинского
сельсовета от  18.06.2013г.  № 16  «Об утверждении  Положения об
административной комиссии при администрации Рассказихинского
сельсовета Первомайского района Алтайского края»

 В соответствии с изменениями и дополнениями в ст.28.3 КоАП РФ внесенными Федеральным законом от 02.12.2013 № 340-ФЗ Рассказихинский сельсовет Совет депутатов Рассказихинского сельсовета решил:

1.Внести в решение Совета депутатов Рассказихинского сельсовета от 18.06.2013г. № 16  « Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края»   следующие дополнения:
ст.5 дополнить п.4 следующего содержания: «В случае неуплаты административного штрафа в установленный срок члены административной комиссии вправе возбуждать дела об административных правонарушениях, предусмотренных ч.1ст.20.25 КоАП РФ.»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Н.Д.Вахрушева)

Глава сельсовета                                                                                              Ю.В.Юрьева